
  

  pag 1/3 
 

    

  
 
 

 

 
 
 

 
 

Art. 15 bis della LR 20/2005 (Sistema educativo integrato dei 
servizi per la prima infanzia) e DPReg. 87/Pres./2020. Bando per 
il finanziamento di interventi edilizi da realizzare su strutture di 
servizio per la prima infanzia, a valere sulla dotazione del Fondo 
per le spese di investimento per l’anno 2020. Approvazione 
graduatoria per enti Privati e enti Pubblici.  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO EDILIZIA 
 
Visto l’articolo 15 bis comma 1 della legge regionale 18 agosto 2005, n. 20 (Sistema educativo 
integrato dei servizi per la prima infanzia), come da ultimo modificato dall’articolo 8, comma 29, 
della legge regionale 29 dicembre 2011, n. 18 (Disposizioni per la formazione del bilancio 
pluriennale ed annuale della Regione – Legge finanziaria 2012), il quale prevede l’istituzione di un 
Fondo per le spese di investimento per sostenere la realizzazione di un’adeguata rete di servizi per 
la prima infanzia e per migliorare e adeguare la rete esistente, destinato ai soggetti pubblici 
nonché ai soggetti del privato sociale e ai privati; 
visto il comma 3 del medesimo articolo il quale prevede che i criteri e le modalità di ripartizione 
del Fondo siano stabiliti con regolamento regionale; 
vista la delibera di Giunta regionale n. 422 del 15 marzo 2012 con la quale è stato approvato il 
regolamento DPReg. 21 marzo 2012, n. 069/Pres “Regolamento di definizione delle procedure, 
dei criteri e delle modalità per la concessione dei contributi a valere sul Fondo per le spese di 
investimento di cui all’articolo 15 bis della legge regionale 18 agosto 2005, n. 20 (Sistema 
educativo integrato dei servizi per la prima infanzia)”; 
visti il regolamento DPReg. 26 giugno 2020, n. 87/Pres “Regolamento di definizione delle 
procedure, dei criteri e delle modalità per la concessione dei contributi a valere sul Fondo per le 
spese di investimento di cui all’articolo 15 bis della legge regionale 18 agosto 2005, n. 20 (Sistema 
educativo integrato dei servizi per la prima infanzia)”, pubblicato sul B.U.R dell’8 luglio 2020 che 
abroga il regolamento precedente; 
visto il decreto del Direttore del Servizio edilizia n. 3313/TERINF del 10 settembre 2020 che 
approva il “Bando per il finanziamento di interventi edilizi da realizzare su strutture di servizio per 
la prima infanzia, a valere sulla dotazione del Fondo per le spese di investimento per l’anno 2020”; 
precisato che lo stesso Bando prevede come termine iniziale e finale per la presentazione delle 
domande rispettivamente la data di pubblicazione sul BUR del decreto n. 3313 citato (23 
settembre 2020, BUR n. 39) e il 28 ottobre 2020; 
preso atto che nei termini indicati sono pervenute agli uffici competenti 44 domande; 
dato atto che, a seguito dell’istruttoria effettuata dagli uffici sono da considerarsi inammissibili, 
ai sensi dell’articolo 8, comma 2 del Bando, in quanto domande ripresentate, le domande 

Decreto n° 4801/TERINF del 01/12/2020



 

 

presentate da: 
- Associazione scuola infanzia San Quirino prot. 63477 e prot. 63482; 
- Parrocchia di Sant’Andrea apostolo prot. 63622 e prot.63623; 
- Comune di Gemona, prot. 63801; 

dato atto che, a seguito dell’istruttoria effettuata dagli uffici sono da considerarsi inammissibili, 
ai sensi dell’articolo 3, in quanto non riferite a Servizi per la prima infanzia di cui alla legge 
regionale 18 agosto 2005, n. 20, le domande presentate da: 

- Parrocchia S. Giorgio Martire di Pordenone per la Scuola dell’infanzia con sezione 
primavera “Piccole Gioie” di Pordenone, prot. 63758;  

- Parrocchia Santa Maria Assunta per la Scuola materna “San Giuseppe” di Reana del 
Rojale, località Qualso, prot. 63457;  

- Parrocchia Santi Stefano, Sabina e Antonio da Padova per la Scuola dell’infanzia “Santa 
Teresina del B.G” di. San Vito al Tagliamento, prot. 63862; 

- Comune di Sequals per la Scuola materna di Lestans, prot. 63593  
- Comune di San Daniele del Friuli per l’asilo familiare montessoriano, prot. 63481; 

ricordato che il Bando citato prevede una dotazione finanziaria pari ad euro 440.000,00 di cui 
100.000,00 euro sulla competenza 2020 ed il rimanente importo è allocato su fondi in avanzo 
vincolato che saranno reiscritti nel 2021 dal momento non ci sono i tempi tecnici a fine anno 
contabile; 
visto il  decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 65 “Istituzione del sistema integrato di educazione e 
di istruzione dalla nascita sino a sei anni, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera e), della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
considerato che per la progressiva attuazione del Piano di azione nazionale pluriennale per la 
promozione del Sistema integrato di educazione e di istruzione è istituito, presso il MIUR, il Fondo 
nazionale per il Sistema integrato di educazione e di istruzione; 
verificato con il Ministero dell’Istruzione che il Piano di azione di cui al d.lgs. 65/2017 sarà 
finanziato anche nell’anno 2021, con risorse di cui potranno beneficiare i servizi per la prima 
infanzia pubblici; 
ritenuto quindi, di approvare la graduatoria per i soggetti pubblici e per i soggetti privati  
ritenuto in particolare di approvare i seguenti allegati parte integrande del presente decreto: 

- Allegato A Domande pervenute; 
- Allegato B Ammessi finanziati e non finanziati per carenza di risorse; 
- Allegato C Esclusi; 

precisato che sono finanziate le domande di cui all’allegato B dalla n. 1 alla n. 2; 
precisato che la graduatoria rimane in vigore per due anni e viene utilizzata per la ripartizione di 
tutte le risorse che si rendono disponibili in tale lasso di tempo; 
vista legge regionale 27 dicembre 2019, n. 23 recante “Legge collegata alla manovra di bilancio 
2020-2022”; 
vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 24 recante “Legge di stabilità 2020”; 
vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 25 recante “Bilancio di previsione per gli anni 2020-
2022”; 
visto il regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali 
approvato con il D.P.R. n. 0277/Pres. di data 27 agosto 2004 e ss.mm.ii.; 

vista la deliberazione della Giunta regionale n. 1144 dd. 24/7/2020 con la quale è stato 
conferito al dott. Paolo Delfabro l’incarico di direttore del Servizio edilizia; 
 
 

DECRETA 
 
1. È approvata la graduatoria delle domande presentate da parte di soggetti privati e pubblici 
come dettagliatamente riportato nell’allegato B al presente decreto con gli ammessi e finanziati 



 

 

dal numero 1 al numero 2, e con gli ammessi e non finanziati per carenza di risorse. 
3. L’elenco delle domande pervenute è riportato all’allegato A al presente decreto. 
4. L’elenco delle domande escluse con le motivazioni delle esclusioni è riportato all’allegato C al 
presento decreto. 
5. La graduatoria approvata con il presente provvedimento rimane in vigore per due anni e può 
venire utilizzata per la ripartizione di tutte le risorse, anche statali, che si renderanno disponibili in 
tale lasso di tempo. 
6. L’ allegato al presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale e nel Bollettino Ufficiale 
della Regione. 

 

 

IL DIRETTORE 
dott. Paolo DELFABRO 

(firmato digitalmente) 



LR 20/2005 BANDO ASILI NIDO 2020

ELENCO DOMANDE PERVENUTE

ALLEGATO A)

 AL DECRETO

Numero 

domanda Protocollo Richiedente Asilo nido Indirizzo Denominazione intervento Contributo richiesto

1

2020-  63457 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

PARROCCHIA SANTA MARIA 

ASSUNTA - SCUOLA MATERNA 

SAN GIUSEPPE

SCUOLA DELL'INFANZIA SAN 

GIUSEPPE

Comune di REANA DEL ROJALE - 

Località: QUALSO - Indirizzo: Via 

Gastone Valente n 18

Lavori di "Risanamento conservativo della serra all'interno del giardino 

della Scuola dell'Infanzia "San Giuseppe" di Qualso" 112.132,52 €

2

2020-  63467 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) PARROCCHIA DI S.PIOX

SCUOLA 

DELL’INFANZIA/NIDO 

INTEGRATO E. LINDA

Comune di UDINE - Località: UDINE - 

Indirizzo: UDINE n 19

Lavori di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON DEMPOLIZIONE E 

RIFACIMENTO SOLAIO, SISTEMAZIONE BAGNI E MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA IMPIANTO ELETTRICO" 55.549,83 €

3

2020-  63473 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Associazione Scuola dell'infanzia 

"San Quirino"

Scuola dell'infanzia e nido 

integrato "San Quirino"

Comune di San Quirino - Località: 

San Quirino - Indirizzo: Via Giuseppe 

Verdi n 2

Lavori di "Manutenzione straordinaria del fabbricato (Aumento della 

superficie utile, aumento dei servizi igienici, ridistribuzione interna) 57.885,01 €

4

2020-  63477 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Associazione Scuola dell'infanzia 

"San Quirino"

Scuola dell'infanzia e nido 

integrato "San Quirino"

Comune di San Quirino - Località: 

San Quirino - Indirizzo: Via Giuseppe 

Verdi n 2

Lavori di "Manutenzione straordinaria del fabbricato (Aumento della 

superficie utile, aumento dei servizi igienici, ridistribuzione interna) 57.885,01 €

5

2020-  63482 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Associazione Scuola dell'infanzia 

"San Quirino"

Scuola dell'infanzia e nido 

integrato "San Quirino"

Comune di San Quirino - Località: 

San Quirino - Indirizzo: Via Giuseppe 

Verdi n 2

Lavori di "Manutenzione straordinaria del fabbricato (Aumento della 

superficie utile, aumento dei servizi igienici, ridistribuzione interna) 57.885,01 €

6

2020-  63487 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Parrocchia di Sant'Andrea 

Apostolo (Gestore scuola 

materna) - Scuola Materna 

"Maria Immacolata " e Nido 

Integrato "Sabbatini" Nido Integrato "Sabbatini"

Comune di Pozzuolo del Friuli - 

Località: __ - Indirizzo: Via del 

Mercato n 15

Lavori di "Adeguamento e ristrutturazione del locale ad uso cucina della 

Scuola Materna "Maria Immacolata e Nido Integrata "Sabbatini"" 52.000,00 €

7

2020-  63531 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

CONSORZIO DI SVILUPPO 

ECONOMICO DEL 

MONFALCONESE (Società 

Cooperativa Sociale A.r.l. L'ARCA 

DEL BEBÈ) Nido D'Infanzia FLY ARK

Comune di STARANZANO - Località: 

ZONA INDUSTRIALE 

SCHIAVETTI¿BRANCOLO - Indirizzo: 

VIA C. COLLODI n 8 - Quadro economico della spesa presunta: Euro 230.164,00.- 200.000,00 €

8

2020-  63600 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

L'ARCA COOPERATIVA SOCIALE 

SOCIETA' COOPERATIVA 

IMPRESA SOCIALE L'ARCA

Comune di Muggia - Località: __ - 

Indirizzo: Viale XXV Aprile n 1

Lavori di "Installazione caldaia - Installazione d¿impianto di 

climatizzazione - Costruzione di tettoie esterne alle porte d'ingresso - 

Colatura pavimento antitrauma nel giardino" 68.446,00 €

9

2020-  63596 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Comune di PORCIA IL GIROTONDO

Comune di PORCIA - Località: S. 

ANTONIO - Indirizzo: Via Papa 

Giovanni XXIII n 13

Lavori di "Manutenzione straordinaria fabbricato (Eliminazione 

infiltrazioni di acqua dalla copertura, sostituzione di sanitari e 

rubinetterie, sostituzione ai fini della sicurezza e del risparmio energetico 

di parte dell’impianto elettrico e sostituzione dei serramenti esterni, 

eliminazione ai fini della sicurezza dei bambini effetto buccia d’arancia 

nella parte bassa delle pareti e dipintura dei locali" 200.000,00 €

10

2020-  63608 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

SCUOLA MATERNA 

PARROCCHIALE CARDINALE A. 

PANCIERA (PARROCCHIA SAN 

MARTINO VESCOVO - ZOPPOLA)

Scuola Materna e Nido 

integrato Card. A. Panciera 

Comune di Zoppola - Località: __ - 

Indirizzo: Piazza Vittorio Emanuele n 

34

Lavori di "Manutenzione straordinari dei servizi igienici del personale, 

dell'asilo nido, rifacimento degli impianti di riscaldamento (caldaia), 

raffrescamento e adeguamento impianto elettrico" 129.600,00 €

11

2020-  63613 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Comune di COMEGLIANS

SCUOLA DELL’INFANZIA E 

ASILO NIDO “GUGLIELMO 

DE ANTONI"

Comune di COMEGLIANS - Località: 

CAPOLUOGO DI COMEGLIANS - 

Indirizzo: Via Roma n 45

Lavori di "ADEGAUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA 

DELL’INFANZIA E ASILO NIDO (sistemazione, livellamento, pavimentazioni 

di sicurezza; rifacimento recinzioni vetuste e potenzialmente pericolose; 

tappeti erbosi e altre opere di finitura)" 93.900,00 €

12

2020-  63615 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

PAIDEIA Società Cooperativa 

sociale a r.l. 

ASILO NIDO PICCOLE 

TRACCE TRIESTE

Comune di TRIESTE - Località: 

TRIESTE - Indirizzo: VIA DEL 

PONZANINO n 6/A

Lavori di "Ampliamento della superficie utile, realizzazione nuovi servizi 

igienici e relativo adeguamento impianto termoidraulico ed elettrico" 141.900,64 €

13

2020-  63618 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Cooperativa Sociale Scuola del 

Castelletto arl - Ente gestore del 

Nido d'infanzia "I Cuccioli di Villa 

Geiringer" - I Cuccioli di Villa Geiringer

Comune di Trieste - Località: __ - 

Indirizzo: Via Ovidio n 4/9 Lavori di "Apertura di tre fori e inserimento tre finestre" 25.000,00 €

14

2020-  63622 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Parrocchia di Sant'Andrea 

Apostolo (Gestore scuola 

materna) - Scuola Materna 

"Maria Immacolata " e Nido 

Integrato "Sabbatini" Nido Integrato "Sabbatini"

Comune di Pozzuolo del Friuli - 

Località: __ - Indirizzo: Via del 

Mercato n 15

Lavori di "Adeguamento e ristrutturazione del locale ad uso cucina della 

Scuola Materna "Maria Immacolata e Nido Integrata "Sabbatini"" 52.000,00 €

15

2020-  63629 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Comune di SAN DANIELE DEL 

FRIULI

 ASILO NIDO COMUNALE 

ZEROVIRGOLATRE

Comune di SAN DANIELE DEL FRIULI - 

Località: Centro Storico - Indirizzo: 

Via Sottomonte n 8

Lavori di "Interventi di manutenzione straordinaria (Adeguamento 

ambienti alle norme di sicurezza e di igiene - Rendere gli spazi vivibili, 

sicuri, confortevoli e gradevoli) 144.500,00 €

16

2020-  63635 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Comune di Pulfero

Comune di Pulfero - Località: Pulfero 

- Indirizzo: via capoluogo n __

Lavori di "ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA ELEMENTARE DI 

PULFERO - CUP G42E20000030002" 220.000,00 €

17

2020-  63637 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) PARROCCHIA del CRISTO

ASILO NIDO "LA PIUMA 

MAGICA"

Comune di UDINE - Località: UDINE - 

Indirizzo: VIA PALESTRO n 64

Lavori di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON INTERVENTI DI 

RISANAMENTO INTONACI - CAMBIO CALDAIA ED OPERE ANNESSE-

RIFACIMENTO ED ISOLAMENTO PAVIMENTO ANCHE CON TELO 

ANTIRADON - SISTEMAZIONE TERRAZZO CON PARAPETTO E 

SISTEMAZIONE TETTO ANNESSO CON RIFACIMENTO COPERTURA - NUOVI 91.806,05 €

18

2020-  63640 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

LA CASETTA COOPERATIVA 

SOCIALE SOC. COOP. AR.L. LA CASETTA

Comune di Trieste - Località: __ - 

Indirizzo: VIA BESENGHI n 27 Lavori di "Sostituzione degli infissi" 30.517,00 €

19

2020-  63824 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) A.S.D. PENTANUOTO

IL GIOCANGOLO - SCUOLA 

VERDE

Comune di San Quirino - Località: __ - 

Indirizzo: via Pordenone n 73

Lavori di "Adeguamento e ristrutturazione integrale dei servizi igienico 

salnitri, degli impianti tecnologici e dei vani tecnici. Sostituzione di arredi 

ed attrezzature" 200.000,00 €

20

2020-  63826 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

Comune di FIUMICELLO VILLA 

VICENTINA Asilo Nido

Sito in Comune di FIUMICELLO VILLA 

VICENTINA - Località: FIUMICELLO - 

Indirizzo: PIAZZA FALCONE E 

BORSELLINO n 3

Lavori di "Interventi migliorativi volti al miglioramento sismico e 

ristrutturazione di parte del centro sociale esistente per inserimento asilo 

nido comunale" 200.000,00 €

21

2020-  63841 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

 Comune di SAN DANIELE DEL 

FRIULI 

CASA DEI BAMBINI "Nido 

familiare Maria Montessori" 

Associazione la VALIGIA DEI 

SOGNI APS

Comune di SAN DANIELE DEL FRIULI - 

Località: Borgo Sacco - Indirizzo: Via 

Generale Cadorna n 50

Lavori di "Riqualificazione e adeguamento funzionali: manutenzione per 

riduzione costi di gestione e sostituzione di alcuni materiali e finiture di 

vecchia concezione" 178.500,00 €

22

2020-  63844 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) Comune di PORDENONE

ASILO NIDO "L'AQUILONE" 

(Via G. CANTORE n 9) e 

ASILO NIDO "IL 

GERMOGLIO" (Via 

AURONZO n 8)

Comune di PORDENONE - Località: 

PORDENONE - Indirizzo: VIA G. 

CANTORE n 9 e VIA AURONZO n 8

Lavori di "Manutenzione straordinaria presso gli Asili Nido Comunali - Via 

G. Cantore e Via Auronzo" 98.496,00 €

23

2020-  63857 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

PARROCCHIA S. MARIA ASSUNTA 

IN MARTIGNACCO FRANCESCO DECIANI

Comune di Martignacco - Località: 

__ - Indirizzo: Via D. Casco n 1

Lavori di "Ampliamento degli spazi dell'esistente nido di infanzia con un 

intervento di straordinaria manutenzione" 36.632,34 €

PAG. M. 1 DI PAG. 2



LR 20/2005 BANDO ASILI NIDO 2020

ELENCO DOMANDE PERVENUTE

ALLEGATO A)

 AL DECRETO

24

2020-  63862 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

PARROCCHIA "SANTI STEFANO, 

SABINA E ANTONIO DA 

PADOVA" SCUOLA 

DELL'INFANZIA SANTA TERESINA 

DEL B.G.

SCUOLA DELL'INFANZIA 

SANTA TERESINA DEL B.G.

Comune di San Vito al Tagliamento - 

Località: Gleris - Indirizzo: via 

Provinciale n 29

Lavori di "Intervento di rafforzamento locale sismico sulla copertura e 

realizzazione di ascensore per il superamento delle barriere 

architettoniche al fine di utilizzare il primo piano" 108.300,00 €

25

2020-  63801 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) Comune di GEMONA DEL FRIULI IL PRIMO VOLO

Comune di Gemona del Friuli - 

Località: __ - Indirizzo: Piazza Pre 

Pieri Londar n 1

Lavori di "Adeguamento antisismico e di efficientamento energetico 

dell'asilo nido "Il primo volo"" 200.000,00 €

26

2020-  63806 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) Comune di TAVAGNACCO

ASILO NIDO COMUNALE 

“BRUCONIDO”

Comune di TAVGNACCO - Località: 

COLUGNA - Indirizzo: VIA CESARE 

BATTISTI n 17/A

Lavori di "Interventi di manutenzione straordinaria, volti principalmente 

al risanamento delle murature" 32.000,00 €

27

2020-  63811 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

Insieme Società Cooperativa 

Sociale MA'-PA'-MONDO

Comune di Tavagnacco - Località: 

Adegliacco - Indirizzo: Via Centrale n 

69 Lavori di "Manutenzione straordinaria e ampliamento" 200.000,00 €

28

2020-  63818 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

 BABY DOC di BOSCHIAN-BAILO 

ELEONORA

BABY DOC di BOSCHIAN-

BAILO ELEONORA

Comune di CORMONS - Località: 

CORMONS - Indirizzo: Via 

Cancelleria Vecchia n 5/BIS-A

Lavori di Completamento (Impianto di purificazione dell'acqua - 

Pavimentazione parziale - Porte interne - Impianto di climatizzazione - 

Impianti idrosanitari - telecamere - Impianto di allarme) 51.835,00 €

29

2020-  63644 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

IL GUSCIO COOPERATIVA 

SOCIALE SOC. COOP. AR.L. IL NUOVO GUSCIO

Comune di Trieste - Località: Trieste - 

Indirizzo: Via delle Monache n 3 Lavori di "RESTAURO DELLA COPERTURA ED OPERE ACCESSORIE" 152.246,43 €

30

2020-  63593 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)  Comune di Sequals

SCUOLA MATERNA DI 

LESTANS

Comune di SEQUALS - Località: 

Lestans - Indirizzo: Via Friuli n 4

Lavori di "Ammodernamento e ristrutturazione edilizia della scuola 

materna di Sequals e Lestans" 134.724,10 €

31

2020-  63641 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Comune di Romans d'Isonzo Il giardino dei piccoli

Comune di Romans d’Isonzo - 

Località: Romans d’Isonzo - Indirizzo: 

Via XXV Maggio n 60

Lavori di "Adeguamento antincendio (Realizzazione scala esterna 

antincendio - Pitturazione intumescente dell’intradosso del tetto in legno - 

Posa in opera di porte tagliafuoco - Lavori edili complementari) 91.000,00 €

32

2020-  63757 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) Comune di Cassacco

Comune di CASSACCO - Località: 

Montegnacco - Indirizzo: Via 

Divisione Julia n __

Lavori di "REALIZZAZIONE DEL NUOVO NIDO D'INFANZIA PRESSO LA 

SCUOLA MATERNA DI CASSACCO" 66.666,67 €

33

2020-  63667 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Comune di Gonars La libellula

Comune di Gonars - Località: Fauglis - 

Indirizzo: via Nazario Sauro n 13

Lavori di "Sostituzione della caldaia esistente e degli elementi della 

centrale termica a servizio dell’impianto termico-sanitario del corpo 

originale della struttura e Manutenzione straordinaria dei corpi riscaldanti 

esistenti" 41.500,00 €

34

2020-  63758 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020)

Parrocchia S. Giorgio M. di 

Pordenone

Scuola dell'Infanzia Parr. S. 

Giorgio  - Sez. Primavera 

"PICCOLE GIOIE"

Comune di Pordenone - Località: 

Pordenone - Indirizzo: Largo San 

Giorgio n 7/a Lavori di "Interventi di miglioramento funzionale" 88.064,34 €

35

2020-  63760 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) FONDAZIONE FILIPPO RENATI

Asilo Nido Filippo Renati e 

Asilo Nido The Mills

Comune di Udine - Località: Udine - 

Indirizzo: Via San Valentino n 23/25 

e via Tomadini n 5

Lavori di "Adeguamento impianto rivelazione fumo ed antincendio Asilo 

Nido Filippo Renati e Asilo Nido The Mills" 27.361,21 €

36

2020-  63448 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

L’ARCA COOPERATIVA SOCIALE 

SOCIETA’ COOPERATIVA 

IMPRESA SOCIALE - Legale 

rappresentante MARTELLANI 

ALESSIA 

ARCOBALENO 1 e 

ARCOBALENO 2

Comune di Trieste - Località: Trieste - 

Indirizzo: Via Morpurgo n 7/2

Lavori di "Costruzione parapetto - Riparazione rete fognaria spaccata dalle 

radici degli alberi - Riparazione rete fognaria - Rifacimento dell’asfalto 

esterno - Installazione d’impianto di climatizzazione - Sostituzione di 

finestre e porte - Costruzione di tettoie - Sostituzione pavimento - 

Colatura pavimento antitrauma nel giardino dei lattanti" 141.333,00 €

37

2020-  63437 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) TANTILLO Anna

ASILO NIDO ROSA E 

AZZURRO

Comune di Udine - Località: Udine - 

Indirizzo: VIA MANTOVA n 13

Lavori di "Realizzazione scala antincendio, con elevatore per disabili, 

messa a norma del piano di appoggio dell’opera e ampliamento della 

struttura per aumento recettività" 75.314,92 €

38

2020-  63430 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Bordon Elena

Arcobaleno Nido d’Infanzia 

di Bordon Elena

Comune di CIVIDALE DEL FRIULI 

(UD) - Località: __ - Indirizzo: VIA 

DEL CROGNOLET n 21

Lavori di "Manutenzione straordinaria di un intero settore per 

realizzazione nuovo settore bambini lattanti con realizzazione di nuovi 

servizi igienico sanitari e opere per superamento barriere architettoniche 

(nuovo impianto ascensore)" 192.825,01 €

39

2020-  63425 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Comune di San Martino al 

Tagliamento Il Tiglio

Comune di San Martino al 

Tagliamento - Località: capoluogo - 

Indirizzo: Viale Rimembranza n 5

Lavori di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL’EDIFICO ADIBITO A 

SCUOLA DELL’INFANZIA AL FINE DI RICAVARE UN ASILO NIDO" 35.000,00 €

40

2020-  59191 - 

TERINF/GEN - A -

(09/10/2020)

CONSORZIO PER IL NUCLEO DI 

INDUSTRIALIZZAZIONE DELLA 

PROVINCIA DI PORDENONE (IN 

SILGA NIP) - MANIAGO ASILO NIDO CONSORTILE

Comune di Maniago - Località: Zona 

Industriale - Indirizzo: Via Venezia n 

18/G

Lavori di "Adeguamento accessi asilo nido per emergenza COVID 19 - CUP 

B61E2000017002" 80.000,00 €

41 2020-64166

COMUNE DI MORSANO AL 

TAGLIAMENTO ASILO NIDO MANDI Comune di Morsano al tagliamento Lavori di "Adeguamento sismico scuola materna San Paolo 200.000,00 €

42

2020-63626 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020) Iside società cooperativa sociale Asilo nido Fantasia

Poggio terza armata - Sagrado, via 

Poligono

Realizzazione o ristrutturazione di servizi igienico sanitari, di impianti 

tecnologici, di opere per il superamento di barriere architettoniche 198.030,00 €

43

2020-  63752 - 

TERINF/GEN - A -

(29/10/2020) Comune di GEMONA DEL FRIULI IL PRIMO VOLO

Comune di Gemona del Friuli - 

Località: __ - Indirizzo: Piazza Pre 

Pieri Londar n 1

Lavori di "Adeguamento antisismico e di efficientamento energetico 

dell'asilo nido "Il primo volo"" 200.000,00 €

44

2020-  63623 - 

TERINF/GEN - A -

(28/10/2020)

Parrocchia di Sant'Andrea 

Apostolo (Gestore scuola 

materna) - Scuola Materna 

"Maria Immacolata " e Nido 

Integrato "Sabbatini" Nido Integrato "Sabbatini"

Comune di Pozzuolo del Friuli - 

Località: __ - Indirizzo: Via del 

Mercato n 15

Lavori di "Adeguamento e ristrutturazione del locale ad uso cucina della 

Scuola Materna "Maria Immacolata e Nido Integrata "Sabbatini"" 52.000,00 €

PAG. M. 2 DI PAG. 2



Art. 15 bis della LR 20/2005 

Approvazione graduatoria 

ALLEGATO B) AL DECRETO

N

U

M

E

R

O

 

G

R

A

D

U

A

T

O

R

I

A

RICHIEDENTE

STRUTTURA PER 

L'INFANZIA 

OGGETTO DI 

INTERVENTO

COMUNE/ 

LOCALITA'
INTERVENTO

IMPORTO 

RICHIESTO

COFINANZI

AMENTO

IMPORTO 

AMMESSO

P

U

N

T

E

G

G

I

O

NOTE PER PRIORITA'/ 

ORA DI ARRIVO
NOTE ESITO

1 Comune di PULFERO SERVIZIO INTEGRATIVO PULFERO
Lavori di "ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA 

ELEMENTARE DI PULFERO - CUP G42E20000030002"
        220.000,00               20.000,00                        200.000,00   48 AMMESSO E FINANZIATO

2
Consorzio di sviluppo 

economico del Monfalconese
Asilo Nido FLY ARK

Staranzano - Z. 

I. Schiavetti 

Brancolo

"AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA PER L'INFANZIA/SCUOLA 

MATERNA SITA IN STARANZANO E DENOMINATA "FLY 

ARK""
230.164,00     30.164,00         200.000,00                  36 AMMESSO E FINANZIATO

3 Tantillo Anna Asilo Nido Rosa e Azzurro Udine

Lavori di "Realizzazione scala antincendio, con elevatore 

per disabili, messa a norma del piano di appoggio 

dell’opera e ampliamento della struttura per aumento 

recettività"

75.314,92        376,57 74.938,35                    30
AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

4 Comune di CASSACCO Nuovo asilo d'infanzia Montegnacco
Lavori di "REALIZZAZIONE DEL NUOVO NIDO D'INFANZIA 

PRESSO LA SCUOLA MATERNA DI CASSACCO"
          80.000,00               13.333,33                          66.666,67   28

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

5 Parrocchia S. Maria Assunta Asilo nido Francesco Deciani Martignacco
Lavori di "Ampliamento degli spazi dell'esistente nido di 

infanzia con un intervento di straordinaria manutenzione"
136.632,34     -                      136.632,34                  26

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

6 Comune di GEMONA DEL FRIULI Asilo nido IL PRIMO VOLO GEMONA
Lavori di "Adeguamento antisismico e di efficientamento 

energetico dell'asilo nido "Il primo volo""
        997.000,00            797.000,00                        200.000,00   25

PRIORITA' 

COFINANZIAMENTO

NON C'E LA VERIFICA 

SISMICA E QUINDI NON 

E' ATTRIBUIBILE IL 

PUNTEGGIO 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

7 Comune di PORCIA IL GIROTONDO S. ANTONIO

Lavori di "Manutenzione straordinaria fabbricato 

(Eliminazione infiltrazioni di acqua dalla copertura, 

sostituzione ai fini della sicurezza e del risparmio 

energetico di parte dell’impianto elettrico e sostituzione 

        200.000,00                            -                          200.000,00   25

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

8 Iside società cooperativa sociale Asilo nido Fantasia

Poggio terza 

armata - 

Sagrado

Realizzazione o ristrutturazione di servizi igienico sanitari, 

di impianti tecnologici, di opere per il superamento di 

barriere architettoniche

210.000,00     11.970,00         198.030,00                  24
DOMANDA INVIATA IL 

28 ORE 12.52 

COFINANZIAMENTO

tolto importo per 

videosorveglianza, 

spesa non ammessa

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

9 Bordon Elena
Arcobaleno Nido d'Infanzia 

di Bordon Elena

Cividale del 

friuli

Lavori di "Manutenzione straordinaria di un intero settore 

per realizzazione nuovo settore bambini lattanti con 

realizzazione di nuovi servizi igienico sanitari e opere per 

superamento barriere architettoniche (nuovo impianto 

ascensore)"

192.825,00     -                      187.000,00                  24
DOMANDA INVIATA IL 

23 OTTOBRE

tolto importo per 

videosorveglianza, 

spesa non ammessa

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

10
Associazione Scuola Infanzia San 

Quirino

Scuola Infanzia e nido San 

Quirino
San Quirino

Lavori di "Manutenzione straordinaria del fabbricato 

(Aumento della superficie utile, aumento dei servizi 

igienici, ridistribuzione interna)

57.885,01        -                      57.885,01                    24
DOMANDA INVIATA 

28 OTTOBRE 9.15

punteggio per 

rafforzamento locale 

non assegnato perché 

non pertinente

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

11
PADEIA Soc. Cooperativa Sociale 

a r.l.
Asilo Nido Piccole Tracce Trieste

Lavori di "Ampliamento della superficie utile, realizzazione 

nuovi servizi igienici e relativo adeguamento impianto 

termoidraulico ed elettrico"

141.900,64     141.900,64                  24
DOMANDA INVIATA IL 

28 ORE 11.58

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

12 Parrocchia del Cristo
Asilo nido "LA PIUMA 

MAGICA"
Udine

Lavori di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON 

INTERVENTI DI RISANAMENTO INTONACI - CAMBIO 

CALDAIA ED OPERE ANNESSE-RIFACIMENTO ED 

ISOLAMENTO PAVIMENTO ANCHE CON TELO ANTIRADON - 

91.806,05        918,06 90.887,99                    22
AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

13 Comune di ROMANS D'ISONZO
Asilo nido GIARDINO DEI 

PICCOLI

ROMANS 

D'ISONZO

Lavori di "Adeguamento antincendio (Realizzazione scala 

esterna antincendio - Pitturazione intumescente 

dell’intradosso del tetto in legno - Posa in opera di porte 

tagliafuoco - Lavori edili complementari)

          91.000,00                          91.000,00   21

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

14
Baby Doc di Boschian Bailo 

Eleonora
Asilo nido BABY DOC Cormons

Lavori di Completamento (Impianto di purificazione 

dell'acqua - Pavimentazione parziale - Porte interne - 

Impianto di climatizzazione - Impianti idrosanitari - 

telecamere - Impianto di allarme)

51.835,00        12.958,75         38.876,25                    20

DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 13.46 

PERCENTUALE 

COFINANZIAMENTO 

MAGGIORE

Il punteggio per la SCIA 

non è assegnato perché 

i lavori previsti non 

sono lavori che 

necessitano di SCIA

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

15
Comune di SAN DANIELE DEL 

FRIULI
ZEROVIRGOLATRE

SAN DANIELE 

DEL FRIULI

Lavori di "Interventi di manutenzione straordinaria 

(Adeguamento ambienti alle norme di sicurezza e di igiene 

- Rendere gli spazi vivibili, sicuri, confortevoli e gradevoli)

        170.000,00               25.500,00                        144.500,00   20

DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 13,16 

COFINANZIAMENTO 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

16 Parrocchia San Pio X Scuola Infanzia /Nido LINDA Udine

Lavori di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON 

DEMPOLIZIONE E RIFACIMENTO SOLAIO, SISTEMAZIONE 

BAGNI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO 

ELETTRICO"

55.549,83        555,50               54.994,33                    20
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 00,30 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

17 Parrocchia San Martino Vescovo 
Scuola Materna e Nido 

Integrato Car. A. Panciera
Zoppola

Lavori di "Manutenzione straordinari dei servizi igienici del 

personale, dell'asilo nido, rifacimento degli impianti di 

riscaldamento (caldaia), raffrescamento e adeguamento 

impianto elettrico"

129.600,00     1.296,00           128.304,00                  20
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 11.42 

COFINANZIAMENTO

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

18
Parrocchia Sant'Andrea 

Apostolo

Scuola materna "Maria 

Immacolata e nido integrato 

"Sabbatini"

Pozzuolo del 

Friuli

Lavori di "Adeguamento e ristrutturazione del locale ad 

uso cucina della Scuola Materna "Maria Immacolata e 

Nido Integrata "Sabbatini""

52.000,00        -                      27.266,28                    20
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE ORE 9.35 

COFINANZIAMENTO

Tolti elettrodomestici 

perche non ammessi 

acquisti

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

20 Comune di Gonars Asilo nido "La Libellula" Fauglis

Lavori di "Sostituzione della caldaia esistente e degli 

elementi della centrale termica a servizio dell’impianto 

termico-sanitario del corpo originale della struttura e 

Manutenzione straordinaria dei corpi riscaldanti esistenti"

          41.500,00                          41.500,00   20
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 09,12

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

19
L'Arca Coop Sociale Soc. Coop 

Impresa sociale
Asilo Nido L'Arca Muggia

Lavori di "Installazione caldaia - Installazione d¿impianto 

di climatizzazione - Costruzione di tettoie esterne alle 

porte d¿ingresso - Colatura pavimento antitrauma nel 

giardino"

68.446,00        68.446,00                    20
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE11.35

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

21 Insieme Soc. Coop.Sociale
Asilo Nido MA'-PA' - 

MONDO
Tavagnacco

Lavori di "Manutenzione straordinaria e ampliamento"
346.500,00     146.500,20       200.000,00                  15

DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 18.44 

COFINANZIAMENTO 

MAGGIORE

non c'è la relazione che 

giustifica l'aumento 

della ricettività, non 

assegnato punteggio

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

22 A.S.D. Pentanuoto
Asilo Nido - Il Giocangolo - 

Scuola Verde
San Quirino

Lavori di "Adeguamento e ristrutturazione integrale dei 

servizi igienico salnitri, degli impianti tecnologici e dei vani 

tecnici. Sostituzione di arredi ed attrezzature"

259.100,00     59.100,00         200.000,00                  15
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE19.37

non sono ammesse le 

spese per gli arredi 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

23
Comune San Martino al 

Tagliamento
Asilo Nido IL TIGLIO San Martino

Lavori di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL’EDIFICO 

ADIBITO A SCUOLA DELL’INFANZIA AL FINE DI RICAVARE 

UN ASILO NIDO"
          35.000,00                          35.000,00   13

NON C'E LA VERIFICA 

SISMICA E QUINDI NON 

E' ATTRIBUIBILE IL 

PUNTEGGIO 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

24 Fondazione Filippo Renati
Asilo nido Filippo Renati e 

Asilo The Mills
Udine

Lavori di "Adeguamento impianto rivelazione fumo ed 

antincendio Asilo Nido Filippo Renati e Asilo Nido The 

Mills"

27.361,21        1.094,45           26.266,76                    10 COFINANZIAMENTO

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

25

Consorzio per il nucleo di 

industralizzazione della 

Provincia di Pordenone

Asilo Nido Consortile Maniago

Lavori di "Adeguamento accessi asilo nido per emergenza 

COVID 19 - CUP B61E2000017002"
80.000,00        -                      80.000,00                    10

DOMANDA ARRIVATA 

IL 06/10 ORE  12,52

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

26 Comune di COMEGLIANS GUGLIELMO DE ANTONI COMEGLIANS Lavori di "ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA SCUOLA 

DELL’INFANZIA E ASILO NIDO"

          93.900,00                            -                            93.900,00   10
DOMANDA ARRIVATA 

IL 28/10 ORE 11,49

MANCA 

L'APPROVAZIONE 

DEFINITIVA 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI



Art. 15 bis della LR 20/2005 

Approvazione graduatoria 

ALLEGATO B) AL DECRETO

N

U

M

E

R

O

 

G

R

A

D

U

A

T

O

R

I

A

RICHIEDENTE

STRUTTURA PER 

L'INFANZIA 

OGGETTO DI 

INTERVENTO

COMUNE/ 

LOCALITA'
INTERVENTO

IMPORTO 

RICHIESTO

COFINANZI

AMENTO

IMPORTO 

AMMESSO

P

U

N

T

E

G

G

I

O

NOTE PER PRIORITA'/ 

ORA DI ARRIVO
NOTE ESITO

27 Comune di TAVAGNACCO Asilo nido BRUCONIDO COLUGNA

Lavori di "Interventi di manutenzione straordinaria, volti 

principalmente al risanamento delle murature"           32.000,00                          32.000,00   9

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

28
Comune di Morsano al 

Tagliamento
Asilo Nido MANDI SAN PAOLO Adeguamento sismico ex scuola materna San Paolo         634.000,00            434.000,00                        200.000,00   5 COFINANZIAMENTO

LA VERIFICA NON E' 

LC2 MA SISMABONUS 

NON ATTRIBUIBILE IL 

PUNTEGGIO 

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

29 Comune di PORDENONE
Asilo nido L'AQUILONE E IL 

GERMOGLIO
PORDENONE

Manutenzione straordinaria

Lavori di "Manutenzione straordinaria presso gli Asili Nido 

Comunali - Via G. Cantore e Via Auronzo"
          98.496,00                          98.496,00   5

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

30
Comune di FIUMICELLO VILLA 

VICENTINA
Asilo Nido Fiumicell

Miglioramento sismico

Lavori di "Interventi migliorativi volti al miglioramento 

sismico e ristrutturazione di parte del centro sociale 

esistente per inserimento asilo nido comunale"

        250.000,00               50.000,00                        200.000,00   2

MANCA 

DOCUMENTAZIONE 

PER PUNTEGGIO

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

31
L'Arca Coop Sociale Soc. Coop 

Impresa sociale

Asili nido Arcobaleno 1 e 

Arcobaleno 2
Trieste

Lavori di "Costruzione parapetto - Riparazione rete 

fognaria spaccata dalle radici degli alberi - Riparazione 

rete fognaria - Rifacimento dell’asfalto esterno - 

Installazione d’impianto di climatizzazione - Sostituzione di 

finestre e porte - Costruzione di tettoie - Sostituzione 

pavimento - Colatura pavimento antitrauma nel giardino 

dei lattanti"

172.426,26     -                      141.333,00                  0
DOMANDA INVIATA IL 

27 OTTOBRE 10.34

la documentazione 

presentata non 

permette di assegnare 

il punteggio

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

32
Il Castelletto Soc Coop. Sociale a 

r.l.

Nido " I cuccioli di Villa 

Geiringer"
Trieste

Messa a norma degli impianti e/o ottenimento del 

certificato prevenzione incendi

Lavori di "Apertura di tre fori e inserimento tre finestre"
31.720,00        6.026,80           25.693,20                    0

DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE 12.08, 49

la documentazione 

presentata non 

permette di assegnare 

il punteggio

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

33 La Casetta Coop.Soc.a r.l. Asilo Nido La Casetta Trieste

Realizzazione di lavori straordinari

Lavori di "Sostituzione degli infissi" 37.230,74        30.517,00                    0
DOMANDA INVIATA IL 

28/10 ORE15.39,26

la documentazione 

presentata non 

permette di assegnare 

il punteggio

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI

34 Il Guscio soc. Coop Sociale a r.l.
Asilo nido IL NUOVO 

GUSCIO
Trieste

Lavori di "RESTAURO DELLA COPERTURA ED OPERE 

ACCESSORIE"
185.740,64     152.246,43                  0

 DOMANDA INVIATA 

IL 28/10 ORE 15.50

la documentazione 

presentata non 

permette di assegnare 

il punteggio

AMMESSO NON FINANZIATO 

PER CARENZA DI RISORSE 

ATTUALI



Art. 15 bis della LR 20/2005 

DOMANDE ENTI PUBBLICI E PRIVATI NON AMMESSE

ALLEGATO D) AL DECRETO

ENTE RICHIEDENTE PROT STRUTTURA COMUNE TIPOLOGIA INTERVENTO

Parrocchia S. Giorgio Martire di Pn 2020-  63758 - TERINF/GEN - A -(29/10/2020)
Scuola Infanzia Sez 

Primavera Piccole Gioie
Pordenone

igienico sanitari, di impianti tecnologici, di 

opere per il superamento di barriere 

architettoniche

Lavori di "Interventi di miglioramento 

funzionale"

88.064,34      NON AMMESSO
NON AMMESSO IN QUANTO LA DOMANDA 

RIGUARDA UNA SCUOLA MATERNA PARITARIA

Parrocchia Santa maria Assunta 2020-  63457 - TERINF/GEN - A -(28/10/2020)
Scuola materna San 

Giuseppe

Reana del Rojale  

località QUALSO

Lavori di "Risanamento conservativo della 

serra all'interno del giardino della Scuola 

dell'Infanzia "San Giuseppe" di Qualso" 
112.132,52   non ammessa 

NON AMMESSO IN QUANTO LA DOMANDA 

RIGUARDA UNA SCUOLA MATERNA PARITARIA

Parrocchia Santi Stefano, Sabina e 

Antonio da Padova
2020-  63862 - TERINF/GEN - A -(29/10/2020)

Scuola Infanzia Santa 

Teresina del B.G.

San Vito al 

Tagliamento

Rafforzamento locale - Realizzazione o 

ristrutturazione di servizi igienico sanitari, 

di impianti tecnologici, di opere per il 

superamento di barriere architettoniche

108.300,00   NON AMMESSA
NON AMMESSO IN QUANTO LA DOMANDA 

RIGUARDA UNA SCUOLA MATERNA PARITARIA

Comune di SAN DANIELE DEL FRIULI 2020-  63841 - TERINF/GEN - A -(29/10/2020)
NIDO FAMILIARE 

MONTESSORI

SAN DANIELE 

DEL FRIULI

Realizzazione o ristrutturazione di servizi 

igienico sanitari, di impianti tecnologici, di 

opere per il superamento di barriere 

architettoniche

Lavori di "Riqualificazione e adeguamento 

funzionali: manutenzione per riduzione costi di 

210.000,00   NON AMMESSA

NON AMMESSA IN QUANTO LA DOMANDA

RIGUARDA UNA SCUOLA MATERNA

PARENTARE NON PARITARIA, NON UN ASILO

NIDO AI SENSI lr 20/2005

Comune di SEQUALS 2020-  63593 - TERINF/GEN - A -(28/10/2020)Scuola materna LESTANS LESTANS

Messa a norma degli impianti e/o ottenimento 

del certificato prevenzione incendi - 

Realizzazione o ristrutturazione di servizi 

igienico sanitari, di impianti tecnologici, di 

opere per il superamento di barriere 

architettoniche

Lavori di "Ammodernamento e ristrutturazione 

edilizia della scuola materna di Sequals e 

Lestans"

134.724,10   NON AMMESSA
NON AMMESSO IN QUANTO LA DOMANDA 

RIGUARDA UNA SCUOLA MATERNA PARITARIA


	decreto_4801_TERINF_01122020
	decreto_4801_TERINF_01122020_allegatoA
	decreto_4801_TERINF_01122020_allegatoB
	decreto_4801_TERINF_01122020_allegatoC



